
Změnový list číslo 13
Identifikace akce

Název akce: Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova III

Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády Zahradníkova 6-8, Nerudova 7-11

Objednatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace

Zhotovitel: JAPEZ, spol. s r.o.

Projektant:

Předmět změnového listu
Odpočet části fasády

Část díla dotčená změnovým listem

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Neřešeno

Nové řešení :
Odečtení neprováděné části fasády

Zdůvodnění změny :
Před započetím prací na opravě fasád ve dvorním traktu bylo na základě průzkumu zjištěno, že střechy ve dvoře nemají 

dostatečnou únosnost aby se na nich dalo založit lešení klasickým způsobem. Jediné možné řešení bylo provést  konzolové 

podepření lešení kotvené přes obvodový plášť budovy. S tím je spojené navýšení financí o cca 0,5 mil.  a z důvodu budoucí 

etapy rekonstrukce polikliniky, která řeší  novou nástavbu nad odečtenou částí fasády a počítá s rekonstrukcí stávajících 

neunosných střech, bylo rozhodnuto, že fasáda bude provedena vcelku až po zhotovení nástavby a rekonstrukcí střechy 

nad hlavním schodištěm a odbourání střechy nad šatnami zdravotnických pracovníků. Na základě těchto informací se 

investor rozhodl tuto část fasády nerealizovat z důvodu reálné možnosti následného poškození těchto fasád při další etapě 

celkové rekonstrukce polikliniky.  

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Záznam veden v zápise z KD č. 23 a ve stavebním deníku.

Ing. Jaroslav Pezlar

Vliv na termín:    žádný

Vliv na kvalitu: 

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla bez DPH: 29 304,00 Kč

Odpočty z ceny díla bez DPH: -2 135 909,00 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -2 106 605,00 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

Úplnost změnového listu zkontroloval:

Datum: 

Změnový list číslo 13
Identifikace akce

Název akce: Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova III

Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády Zahradníkova 6-8, Nerudova 7-11

Objednatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace

Zhotovitel: JAPEZ, spol. s r.o.

Projektant:

Předmět změnového listu
Odpočet části fasády

Část díla dotčená změnovým listem

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Neřešeno

Nové řešení :
Odečtení neprováděné části fasády

Zdůvodnění změny :
Před započetím prací na opravě fasád ve dvorním traktu bylo na základě průzkumu zjištěno, že střechy ve dvoře nemají 

dostatečnou únosnost aby se na nich dalo založit lešení klasickým způsobem. Jediné možné řešení bylo provést  konzolové 

podepření lešení kotvené přes obvodový plášť budovy. S tím je spojené navýšení financí o cca 0,5 mil.  a z důvodu budoucí 

etapy rekonstrukce polikliniky, která řeší  novou nástavbu nad odečtenou částí fasády a počítá s rekonstrukcí stávajících 

neunosných střech, bylo rozhodnuto, že fasáda bude provedena vcelku až po zhotovení nástavby a rekonstrukcí střechy 

nad hlavním schodištěm a odbourání střechy nad šatnami zdravotnických pracovníků. Na základě těchto informací se 

investor rozhodl tuto část fasády nerealizovat z důvodu reálné možnosti následného poškození těchto fasád při další etapě 

celkové rekonstrukce polikliniky.  

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Záznam veden v zápise z KD č. 23 a ve stavebním deníku.

Ing. Jaroslav Pezlar

Vliv na termín:    žádný

Vliv na kvalitu: 

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla bez DPH: 29 304,00 Kč

Odpočty z ceny díla bez DPH: -2 135 909,00 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -2 106 605,00 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

Úplnost změnového listu zkontroloval:

Datum: 

Změnový list číslo 13
Identifikace akce

NáZeV akCeI Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova III
Objednatel: Sdružení zdravotnických Zařízení II Brno, příspěvková organizace
Zhotovitel: JAPEZ, Spol. S r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu
Odpočet části fasády

Část díla dotčená změnovým listem
Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády Zahradníkova 6-8, Nerudova 7-11

Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Neřešeno

Nové řešení:
Odečtení neprováděné části fasády

Zdůvodnění změny :
Před započetím prací na opravě fasád ve dvorním traktu bylo na základě průzkumu zjištěno, že Střechy ve dvoře nemají
dostatečnou únosnost aby Se na nich dalo založit lešení klasickým způsobem. Jediné možné řešení bylo provést konzolové
podepření lešení kotvené přes obvodový plášť budovy. S tím je spojené navýšení financí o cca 0,5 mil. a z důvodu budoucí
etapy rekonstrukce polikliniky, která řeší novou nástavbu nad odečtenou částí fasády a počítá S rekonstrukcí Stávajících
neunosných střech, bylo rozhodnuto, že fasáda bude provedena vcelku až po zhotovení nástavby a rekonstrukcí Střechy
nad hlavním Schodištěm a odbourání Střechy nad šatnami zdravotnických pracovníků. Na základě těchto informací Se
investor rozhodl tuto část fasády nerealizovat z důvodu reálné možnosti následného poškození těchto fasád při další etapě
celkové rekonstrukce polikliniky.

Vliv Změny na výkresovou dokumentaci :

Záznamy o změně ve stavebním deníku a Zápisech z KD:
Záznam veden v zápiSe z KD č. 23 a ve Stavebním deníku.
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: žádný
Vliv na kvalitu:
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:
Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

Ing. Jaroslav Pezlar

Úplnost změnového listu zkontroloval:

Datum:



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: JAPEZ, spol. s r.o. IČ: 60711795

 Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna DIČ: CZ60711795

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK -2 548 991,76

21,00% -2 106 604,76 -442 387,00

15,00% 0,00 0,00

2018/03

Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova  - odpočet fasády

-2 106 604,76

Sazba daně Základ daně Výše daně

20.05.2019

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: JAPEZ, spol. s r.o. IČ: 60711795

 Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna DIČ: CZ60711795

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK -2 548 991,76

21,00% -2 106 604,76 -442 387,00

15,00% 0,00 0,00

2018/03

Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova  - odpočet fasády

-2 106 604,76

Sazba daně Základ daně Výše daně

20.05.2019

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2018/03
Stavba: Rekonstrukce polikliniky Zahradnikova - Odpočet fasády

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: JAPEZ, Spol. S r.o.
Jiřího Z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.05.2019

60711795
CZ60711795

Cena bez DPH -2 106 604,76

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% -2 106 604,76 -442 387,00

Snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena S DPH v CZK -Z 548 991,76

Strana 1 Z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018/03

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  

Typ

Náklady stavby celkem

-2 548 991,76-2 106 604,761.
Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a 

nátěr dvorní fasády Zahradníkova 6-8, Nerudova 7-11

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-2 106 604,76 -2 548 991,76

 

20.05.2019

Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova  - odpočet fasády

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády Zahradníkova 6-8, Nerudova 7-11
KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.05.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: JAPEZ, spol. s r.o. IČ: 60711795

 Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna DIČ: CZ60711795

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 106 604,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -2 106 604,76 21,00% -442 387,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 548 991,76

Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova - odpočet fasády

Strana 1 z 15

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády Zahradníkova 6-8, Nerudova 7-11
KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.05.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: JAPEZ, spol. s r.o. IČ: 60711795

 Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna DIČ: CZ60711795

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 106 604,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -2 106 604,76 21,00% -442 387,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 548 991,76

Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova - odpočet fasády

Strana 1 z 15

KRYcí LIST souPIsU
Stavba:

Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova - Odpočet fasády

Renovace oken, klempířských a Zámečnických prvků, Oprava a nátěr dvorní fasády Zahradníkova 6-8, Nerudova 7-11
KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.05.2019

Zadavatel: IČ'
DIČ

UChaZeČ: JAPEZ, Spol. S r.o. IČ: 60711795

Jiřího Z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna DIČ: CZ60711795

Projektant: IČ'
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH -2 106 604,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH Základní -2 106 604,76 21,00% -442 387,00

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 548 991,76

Strana 1 Z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády Zahradníkova 6-8, Nerudova 7-11

Místo:  Datum: 20.05.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 106 604,76

HSV - Práce a dodávky HSV -1 675 419,39

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -237 682,16

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -873 315,51

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -415 150,43

    997 - Přesun sutě -108 367,56

    998 - Přesun hmot -40 903,73

PSV - Práce a dodávky PSV -431 185,37

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    721 - Zdravotechnika -7 144,00

    743 - Elektromontáže -14 170,00

    764 - Konstrukce klempířské -68 074,22

    766 - Konstrukce truhlářské -79 559,00

    767 - Konstrukce zámečnické -262 238,15

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova - odpočet fasády

Strana 2 z 15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády Zahradníkova 6-8, Nerudova 7-11

Místo:  Datum: 20.05.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 106 604,76

HSV - Práce a dodávky HSV -1 675 419,39

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -237 682,16

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -873 315,51

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -415 150,43

    997 - Přesun sutě -108 367,56

    998 - Přesun hmot -40 903,73

PSV - Práce a dodávky PSV -431 185,37

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    721 - Zdravotechnika -7 144,00

    743 - Elektromontáže -14 170,00

    764 - Konstrukce klempířské -68 074,22

    766 - Konstrukce truhlářské -79 559,00

    767 - Konstrukce zámečnické -262 238,15

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova - odpočet fasády

Strana 2 z 15

REMPITULACE čLENĚNÍ SoUPıSU PRACÍ

Renovace oken, klempířských a Zámečnických prvků, Oprava a nátěr dvorní fasády Zahradníkova 6-8, Nerudova 7-11

Stavba:

Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova - odpočet fasády

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady Soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 20.05.2019

Projektant:

Cena celkem [CZK]

-2 106 604,76

-1 675 419,39
1 - Zemní práce 0,00

2 - Zakládání 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce -237 682,16

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -873 315,51

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -415 150,43

997 - Přesun Sutě -108 367,56

998 - Přesun hmot -40 903,73

PSV - Práce a dodávky PSV -431 185,37
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

721 - Zdravotechnika -7 144,00

743 - Elektromontáže -14 170,00

764 - Konstrukce klempířské -68 074,22

766 - Konstrukce truhlářské -79 559,00

767 - Konstrukce Zámečnické -262 238,15

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

787 - Dokončovací práce - zasklívání 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN3 - Zařízení Staveniště 0,00

VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

vRNó - Územní vlivy 0,00

Strana 2 Z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády Zahradníkova 6-8, Nerudova 7-11

Místo:  Datum: 20.05.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 106 604,76

D HSV Práce a dodávky HSV -1 675 419,39

D 1 Zemní práce 0,00

D 2 Zakládání 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
-237 682,16

1 K 31723111R1 Reprofilace stávajících říms a podparapetních prvků dle PD včetně finální povrchové úpravy m -255,290 700,00 -178 703,00

VV "římsy"

VV "DVORNÍ POHLED OD JV"

VV 7,04*4 28,160

VV 8,57*7 59,990

VV 9,02*4 36,080

VV "DVORNÍ POHLED OD JZ"

VV 3,33*4 13,320

VV 9,05*2 18,100

VV "DVORNÍ POHLED OD SZ"

VV 2,6*3 7,800

VV 9,1+8,31+9,66 27,070

VV 6,9*3+8,31*2+9,5 46,820

"DVORNÍ POHLED OD SV"

5,15*2+7,65 17,950

VV Součet 255,290

2 K 317361221 Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 216 t -0,383 29 600,00 -11 334,88 CS RTS 2018 01

VV "dle PD uvažováno 1,5kg/m římsy"

Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova - odpočet fasády

Strana 3 z 15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády Zahradníkova 6-8, Nerudova 7-11

Místo:  Datum: 20.05.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 106 604,76

D HSV Práce a dodávky HSV -1 675 419,39

D 1 Zemní práce 0,00

D 2 Zakládání 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
-237 682,16

1 K 31723111R1 Reprofilace stávajících říms a podparapetních prvků dle PD včetně finální povrchové úpravy m -255,290 700,00 -178 703,00

VV "římsy"

VV "DVORNÍ POHLED OD JV"

VV 7,04*4 28,160

VV 8,57*7 59,990

VV 9,02*4 36,080

VV "DVORNÍ POHLED OD JZ"

VV 3,33*4 13,320

VV 9,05*2 18,100

VV "DVORNÍ POHLED OD SZ"

VV 2,6*3 7,800

VV 9,1+8,31+9,66 27,070

VV 6,9*3+8,31*2+9,5 46,820

"DVORNÍ POHLED OD SV"

5,15*2+7,65 17,950

VV Součet 255,290

2 K 317361221 Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 216 t -0,383 29 600,00 -11 334,88 CS RTS 2018 01

VV "dle PD uvažováno 1,5kg/m římsy"

Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova - odpočet fasády

Strana 3 z 15

soUPıS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova - Odpočet fasády
Renovace Oken, klempířských a Zámečnických prvků, Oprava a nátěr dvorní fasády Zahradníkova 6-8, Nerudova 7-11

Místo: Datum: 20.05.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady soupisu celkem _2 106 604,76

D HSV Práce a dodávky HSV -1 675 419,39
D 1 Zemní práce 0,00

D 2 Zakládání 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce '237 682,16

1 K 31723111R1 Reprofilace Stávajících říms a podparapetních prvků dle PD včetně finální povrchové úpravy m -255,290 700,00 -178 703,00

W "římsy"

W "DvoRNí POHLED OD Jv“

W 7,04*4 28,160

W 8,57*7 59,990

W 9,02*4 36,080

W "DvoRNí POHLED OD JZ“

W 3,33*4 13,320

W 9,05*2 18,100

W "DvoRNí POHLED OD SZ"

W 2,6*3 7,800

W 9,1+8,31+9,66 27,070

W 6,9*3+8,31*2+9,5 46,820

"DvoRNí POHLED OD Sv"

5,15*2+7,65 17,950

W Součet 255,290

2 K 317361221 výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 216 t -0,383 29 600,00 -11 334,88 CS RTS 2018 01

W "dle PD uvažováno 1,5kg/ m římsy"

Strana 3 Z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "římsy"

VV "DVORNÍ POHLED OD JV"

VV 7,04*4*1,5/1000 0,042

VV 8,57*7*1,5/1000 0,090

VV 9,02*4*1,5/1000 0,054

VV "DVORNÍ POHLED OD JZ"

VV 3,33*4*1,5/1000 0,020

VV 9,05*2*1,5/1000 0,027

VV "DVORNÍ POHLED OD SZ"

VV 2,6*3*1,5/1000 0,012

VV (9,1+8,31+9,66)*1,5/1000 0,041

VV (6,9*3+8,31*2+9,5)*1,5/1000 0,070

"DVORNÍ POHLED OD SV"

VV (5,15*2+7,65)*1,5/1000 0,027

VV Součet 0,383

3 K 346244361 Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených - lokální oprava zdiva m2 -90,751 525,00 -47 644,28 CS RTS 2018 01

VV "10 % bude upřesněno dle skutečnosti po otlučení omítek"

VV "dvorní pohled SV"

VV 15,0*8,0-25,0+(7,65-4,67)*4,5 108,41

VV "DVORNÍ POHLED OD JV"

VV 24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0-54,0 381,240

VV "DVORNÍ POHLED OD JZ"

VV 9,05*8,0+3,33 *14,0-36,0 83,020

VV "DVORNÍ POHLED OD SZ"

VV 27,06*14,0-44,0 334,840

VV Poznámka: "odečet otvorů u jednotlivých pohledů"

VV Součet 907,510

VV 907,510*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 90,751

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -873 315,51

9 K 621131101 Cementový postřik vnějších podhledů nanášený celoplošně ručně m2 -9,000 75,10 -675,90 CS RTS 2018 01

VV "podhledy balkonů"   JV 3x  SZ 6x

Strana 4 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "římsy"

VV "DVORNÍ POHLED OD JV"

VV 7,04*4*1,5/1000 0,042

VV 8,57*7*1,5/1000 0,090

VV 9,02*4*1,5/1000 0,054

VV "DVORNÍ POHLED OD JZ"

VV 3,33*4*1,5/1000 0,020

VV 9,05*2*1,5/1000 0,027

VV "DVORNÍ POHLED OD SZ"

VV 2,6*3*1,5/1000 0,012

VV (9,1+8,31+9,66)*1,5/1000 0,041

VV (6,9*3+8,31*2+9,5)*1,5/1000 0,070

"DVORNÍ POHLED OD SV"

VV (5,15*2+7,65)*1,5/1000 0,027

VV Součet 0,383

3 K 346244361 Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených - lokální oprava zdiva m2 -90,751 525,00 -47 644,28 CS RTS 2018 01

VV "10 % bude upřesněno dle skutečnosti po otlučení omítek"

VV "dvorní pohled SV"

VV 15,0*8,0-25,0+(7,65-4,67)*4,5 108,41

VV "DVORNÍ POHLED OD JV"

VV 24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0-54,0 381,240

VV "DVORNÍ POHLED OD JZ"

VV 9,05*8,0+3,33 *14,0-36,0 83,020

VV "DVORNÍ POHLED OD SZ"

VV 27,06*14,0-44,0 334,840

VV Poznámka: "odečet otvorů u jednotlivých pohledů"

VV Součet 907,510

VV 907,510*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 90,751

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -873 315,51

9 K 621131101 Cementový postřik vnějších podhledů nanášený celoplošně ručně m2 -9,000 75,10 -675,90 CS RTS 2018 01

VV "podhledy balkonů"   JV 3x  SZ 6x

Strana 4 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

W "římsy"

W "DVORNÍ POHLED OD Jv“

W 7,04*4*1,5/1000 0,042

W 8,57*7*1,5/1000 0,090

W 9,02*4*1,5/1000 0,054

W "DVORNÍ POHLED OD JZ"

W 3,33*4*1,5/1000 0,020

W 9,05*2*1,5/1000 0,027

W "DVORNÍ POHLED OD SZ"

W 2,6*3*1,5/1000 0,012

W (9,1+8,31+9,66)*1,5/1000 0,041

W (6,9*3+8,31*2+9,5)*1,5/1000 0,070

"DVORNÍ POHLED OD Sv"

W (5,15*2+7,65)*1,5/1000 0,027

W Součet 0,383

3 K 346244361 ZaZdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes Z cihel pálených - lokální oprava Zdiva m2 -90,751 525,00 -47 644,28 CS RTS 2018 01

W "10 % bude upřesněno dle Skutečnosti po Otlučení omítek"

W "dvorní pohled SV"

W 15,0*8,0-25,0+(7,65-4,67)*4,5 108,41

W "DVORNÍ POHLED OD Jv“

W 24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0-54,0 381,240

W "DVORNÍ POHLED OD JZ"

W 9,05*8,0+3,33 *14,0-36,0 83,020

W "DVORNÍ POHLED OD SZ"

W Z7,06*14,0-44,0 334,840

W Poznámka: "odečet otvorů u jednotlivých pohledů"

W Součet 907, 510

W 907,510*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 90,751

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a OSaZOvání Wplní -873 315,51

9 K 621131101 Cementový postřik vnějších podhledů nanášený celoplošně ručně m2 -9,000 75,10 -675,90 CS RTS 2018 01

W "podhledy balkonů" JV 3x SZ 6x

Strana 4 Z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2*0,5*9 9,000

VV Součet 9,000

10 K 621131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně m2 -9,000 54,00 -486,00 CS RTS 2018 01

VV "podhledy balkonů"

VV 2*0,5*9 9,000

11 K 621321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších podhledů nanášená ručně m2 -9,000 286,00 -2 574,00 CS RTS 2018 01

VV "podhledy balkonů"

VV 2*0,5*9 9,000

VV Součet 9,000

12 K 621321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších podhledů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 -9,000 49,90 -449,10 CS RTS 2018 01

VV "podhledy balkonů"

VV 2*0,5*9 9,000

VV Součet 9,000

13 K 62153101R1 Tenkovrstvá renovační a fasádní omítka na bázi vápna (zrnistost 0-1,3mm)  včetně penetrace vnějších podhledů m2 -9,000 287,00 -2 583,00 CS RTS 2018 01

VV "podhledy balkonů"

VV 2*0,5*9 9,000

VV Součet 9,000

14 K 62153101R2 Nátěr -  Silikátová barva pro organické a minerální podklady podhledů včetně penetrace provedený ručně m2 -9,000 329,00 -2 961,00 CS RTS 2018 01

VV "podhledy balkonů"

VV 2*0,5*9 9,000

VV Součet 9,000

15 K 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 -713,950 51,70 -36 911,22 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohled SV"

VV 15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

VV "DVORNÍ POHLED OD JV"

VV 24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

VV "DVORNÍ POHLED OD JZ"

VV 9,05*8,0+3,33 *14,0 119,020

VV "DVORNÍ POHLED OD SZ"

VV 25,06*13,0 325,780

Strana 5 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2*0,5*9 9,000

VV Součet 9,000

10 K 621131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně m2 -9,000 54,00 -486,00 CS RTS 2018 01

VV "podhledy balkonů"

VV 2*0,5*9 9,000

11 K 621321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších podhledů nanášená ručně m2 -9,000 286,00 -2 574,00 CS RTS 2018 01

VV "podhledy balkonů"

VV 2*0,5*9 9,000

VV Součet 9,000

12 K 621321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších podhledů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 -9,000 49,90 -449,10 CS RTS 2018 01

VV "podhledy balkonů"

VV 2*0,5*9 9,000

VV Součet 9,000

13 K 62153101R1 Tenkovrstvá renovační a fasádní omítka na bázi vápna (zrnistost 0-1,3mm)  včetně penetrace vnějších podhledů m2 -9,000 287,00 -2 583,00 CS RTS 2018 01

VV "podhledy balkonů"

VV 2*0,5*9 9,000

VV Součet 9,000

14 K 62153101R2 Nátěr -  Silikátová barva pro organické a minerální podklady podhledů včetně penetrace provedený ručně m2 -9,000 329,00 -2 961,00 CS RTS 2018 01

VV "podhledy balkonů"

VV 2*0,5*9 9,000

VV Součet 9,000

15 K 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 -713,950 51,70 -36 911,22 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohled SV"

VV 15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

VV "DVORNÍ POHLED OD JV"

VV 24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

VV "DVORNÍ POHLED OD JZ"

VV 9,05*8,0+3,33 *14,0 119,020

VV "DVORNÍ POHLED OD SZ"

VV 25,06*13,0 325,780

Strana 5 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

2*0,5*9 9,000

Součet 9,000

10 621131121 Penetrace akrylát-Silikon vnějších podhledů nanášená ručně m2 -9,000 54,00 -486,00 CS RTS 2018 01

"podhledy balkonů"

2*0,5*9 9,000

11 621321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá Zatřená vnějších podhledů nanášená ručně m2 -9,000 286,00 -2 574,00 CS RTS 2018 01

"podhledy balkonů"

2*0,5*9 9,000

Součet 9,000

12 621321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších podhledů Za každých dalších 5 mm tloušt'ky ručně m2 -9,000 49,90 -449,10 CS RTS 2018 01

"podhledy balkonů"

2*0,5*9 9,000

Součet 9,000

13 62153101R1 Tenkovrstvá renovační a fasádní omítka na báZi vápna (ZrniStoSt 0-1 ,3mm) včetně penetrace vnějších podhledů m2 -9,000 287,00 -2 583,00 CS RTS 2018 01

"podhledy balkonů"

2*0,5*9 9,000

Součet 9,000

14 62153101R2 Nátěr - Silikátová barva pro organické a minerální podklady podhledů včetně penetrace provedený ručně m2 -9,000 329,00 -2 961,00 CS RTS 2018 01

"podhledy balkonů"

2*0,5*9 9,000

Součet 9,000

15 622131101 Cementový postřik vnějších Stěn nanášený celoplošně ručně m2 -713,950 51,70 -36 911,22 CS RTS 2018 01

"dvorní pohled SV"

15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

"DVORNÍ POHLED oD JV“

24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

"DVORNÍ POHLED OD JZ"

9,05*8,0+3,33 *14,0 119,020

"DVORNÍ POHLED OD SZ"

25,06*13,0 325,780

Strana 5 Z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "odečet otvorů u všech pohledů"

-299,5 -299,500

VV Součet 713,950

16 K 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně m2 -922,166 36,20 -33 382,41 CS RTS 2018 01

VV "stěny + ostění"

VV 713,950+208,216 922,166

19 K 622321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně m2 -713,950 265,50 -189 553,73 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohledy "

VV 713,950 713,950

VV Součet 713,950

20 K 622321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 -713,950 85,00 -60 685,75 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohledy "

VV 713,950 713,950

VV Součet 713,950

21 K 62253101R1 Tenkovrstvá renovační a fasádní omítka na bázi vápna (zrnistost 0-1,3mm) včetně penetrace vnějších stěn m2 -931,166 228,00 -212 305,85 CS RTS 2018 01

VV "stěny + ostění+podhledy"

VV 713,95+208,216+9 931,166

VV Součet 931,166

22 K 62261113R1 Nátěr -  Silikátová barva pro organické a minerální podklady stěn včetně penetrace provedený ručně m2 -931,166 245,00 -228 135,67 CS RTS 2018 01

VV "stěny + ostění+podhledy"

VV 713,950+208,216+9 931,166

23 K 628631231 Spárování zdí a valů ze zdiva cihelného cementovou maltou hl do 30 mm m2 -78,062 360,50 -28 141,35 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohled SV - nová zeď"

VV 3,5*2,1 7,350

VV "dvorní pohled SV"

VV 13,865*5,1 70,712

VV Součet ,

25 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 -259,125 38,10 -9 872,67 CS RTS 2018 01

VV "T03" (1,3*1,66)*7 15,106

VV "T04" (1,3*1,95)*4 10,140

Strana 6 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "odečet otvorů u všech pohledů"

-299,5 -299,500

VV Součet 713,950

16 K 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně m2 -922,166 36,20 -33 382,41 CS RTS 2018 01

VV "stěny + ostění"

VV 713,950+208,216 922,166

19 K 622321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně m2 -713,950 265,50 -189 553,73 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohledy "

VV 713,950 713,950

VV Součet 713,950

20 K 622321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 -713,950 85,00 -60 685,75 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohledy "

VV 713,950 713,950

VV Součet 713,950

21 K 62253101R1 Tenkovrstvá renovační a fasádní omítka na bázi vápna (zrnistost 0-1,3mm) včetně penetrace vnějších stěn m2 -931,166 228,00 -212 305,85 CS RTS 2018 01

VV "stěny + ostění+podhledy"

VV 713,95+208,216+9 931,166

VV Součet 931,166

22 K 62261113R1 Nátěr -  Silikátová barva pro organické a minerální podklady stěn včetně penetrace provedený ručně m2 -931,166 245,00 -228 135,67 CS RTS 2018 01

VV "stěny + ostění+podhledy"

VV 713,950+208,216+9 931,166

23 K 628631231 Spárování zdí a valů ze zdiva cihelného cementovou maltou hl do 30 mm m2 -78,062 360,50 -28 141,35 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohled SV - nová zeď"

VV 3,5*2,1 7,350

VV "dvorní pohled SV"

VV 13,865*5,1 70,712

VV Součet ,

25 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 -259,125 38,10 -9 872,67 CS RTS 2018 01

VV "T03" (1,3*1,66)*7 15,106

VV "T04" (1,3*1,95)*4 10,140

Strana 6 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

"odečet otvorů u všech pohledů"

-299,5 -299,500

Součet 713,950

16 622131121 Penetrace akrylát-Silikon vnějších Stěn nanášená ručně m2 -922,166 36,20 -33 382,41 CS RTS 2018 01

"Stěny + ostění"

713,950+208,216 922,166

19 622321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá Zatřená vnějších Stěn nanášená ručně m2 -713,950 265,50 -189 553,73 CS RTS 2018 01

"dvorní pohledy"

713,950 713,950

Součet 713,950

20 622321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších Stěn Za každých dalších 5 mm tloušt'ky ručně m2 -713,950 85,00 -60 685,75 CS RTS 2018 01

"dvorní pohledy"

713,950 713,950

Součet 713,950

21 62253101R1 Tenkovrstvá renovační a fasádní omítka na báZi vápna (ZrniStoSt 0-1 ,3mm) včetně penetrace vnějších Stěn m2 -931,166 228,00 -212 305,85 CS RTS 2018 01

"Stěny + ostění+podhledy"

713,95+208,216+9 931,166

Součet 931,166

22 62261113R1 Nátěr - Silikátová barva pro organické a minerální podklady Stěn včetně penetrace provedený ručně m2 -931,166 245,00 -228 135,67 CS RTS 2018 01

"Stěny + ostění+podhledy"

713,950+208,216+9 931,166

23 628631231 Spárování Zdí a valů Ze Zdiva cihelného cementovou maltou hl do 30 mm m2 -78,062 360,50 -28 141,35 CS RTS 2018 01

"dvorní pohled SV - nová Zeď"

3,5*2,1 7,350

"dvorní pohled SV"

13,865*5,1 70,712

Součet

25 629991011 Zakrytí výplní otvorů a SviSlých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 -259,125 38,10 -9 872,67 CS RTS 2018 01

"T03" (1 ,3*1,66)*7 15,106

"T04" (1 ,3*1,95)*4 W140

Strana 6 Z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "T05" (1,3*2,05)*2 5,330

VV "T06" (1,0*1,95)*16 31,200

VV "T07" (0,5*1,95)*5 4,875

VV "T08" (0,4*1,7)*16 10,880

VV "T09" (1,0*1,66)*2 3,320

VV "T10" (0,68*1,66)*4 4,515

VV "T11" (1,0*1,95)*2 3,900

VV "T12" (0,6*2,50)*12 18,000

VV "T13"(0,62*2*1,965)*9+(1,2*2,82)*9 52,385

VV "T14"(1,75*2,14)*1 3,745

VV "T15"(1,0*1,950)*1 1,950

VV "T16"(1,3*0,67)*1 0,871

VV "T17"(2,1*1,7)*4 14,280

VV "T18"(0,65*2,50)*6 9,750

VV "T19"(0,70*2,05)*1 1,435

VV "T20"(1,45*2,05)*2 5,945

VV "T21"(0,95*0,65)*1 0,618

VV "T22"(0,9*2,5)*3 6,750

VV "T23"(0,67*1,7)*1 1,139

VV "T24"(1,3*1,95)*3 7,605

VV "T25"(0,8*2,84)*4 9,088

VV "T26"(0,4*2,84)*2 2,272

VV "T27"(1,21*3,40)*4 16,456

VV "T28"(1,21*3,40)*2 8,228

VV "Z14"(2,7*1,73)*2 9,342

Součet 259,125

26 K 629995101R Očištění vnějších ploch tlakovou vodou a mechanické očištění m2 -722,950 86,90 -62 824,36 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohled SV"

VV 15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

VV "DVORNÍ POHLED OD JV"

VV 24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

VV "DVORNÍ POHLED OD JZ"

Strana 7 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "T05" (1,3*2,05)*2 5,330

VV "T06" (1,0*1,95)*16 31,200

VV "T07" (0,5*1,95)*5 4,875

VV "T08" (0,4*1,7)*16 10,880

VV "T09" (1,0*1,66)*2 3,320

VV "T10" (0,68*1,66)*4 4,515

VV "T11" (1,0*1,95)*2 3,900

VV "T12" (0,6*2,50)*12 18,000

VV "T13"(0,62*2*1,965)*9+(1,2*2,82)*9 52,385

VV "T14"(1,75*2,14)*1 3,745

VV "T15"(1,0*1,950)*1 1,950

VV "T16"(1,3*0,67)*1 0,871

VV "T17"(2,1*1,7)*4 14,280

VV "T18"(0,65*2,50)*6 9,750

VV "T19"(0,70*2,05)*1 1,435

VV "T20"(1,45*2,05)*2 5,945

VV "T21"(0,95*0,65)*1 0,618

VV "T22"(0,9*2,5)*3 6,750

VV "T23"(0,67*1,7)*1 1,139

VV "T24"(1,3*1,95)*3 7,605

VV "T25"(0,8*2,84)*4 9,088

VV "T26"(0,4*2,84)*2 2,272

VV "T27"(1,21*3,40)*4 16,456

VV "T28"(1,21*3,40)*2 8,228

VV "Z14"(2,7*1,73)*2 9,342

Součet 259,125

26 K 629995101R Očištění vnějších ploch tlakovou vodou a mechanické očištění m2 -722,950 86,90 -62 824,36 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohled SV"

VV 15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

VV "DVORNÍ POHLED OD JV"

VV 24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

VV "DVORNÍ POHLED OD JZ"

Strana 7 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

W "T05" (1 ,3*2,05)*2 5,330

W "T06" (1,0*1,95)*1ó 31,200

W "T07'l (0,5*1,95)*5 4,875

W "T08" (0,4*1,7)*16 10,880

W "T09'l (1 ,0*1,óó)*2 3,320

W "T10" (0,68*1,66)*4 4,515

W "T11" (1,0*1,95)*2 3,900

W "T12" (0,6*2,50)*12 18,000

W "T13"(0,62*2*1,965)*9+(1,2*2,82)*9 52,385

W "T14"(1,75*2,14)*1 3,745

W "T15"(1,0*1,950)*1 1,950

W "T16"(1,3*0,67)*1 0,871

W "T17"(2,1*1,7)*4 14,280

W "T18"(0,65*2,50)*6 9,750

W "T19"(0,70*2,05)*1 1,435

W "T20"(1,45*2,05)*2 5,945

W "T21"(0,95*0,65)*1 0,618

W "T22"(0,9*2,5)*3 6,750

W "T23"(0,67*1,7)*1 1,139

W "T24"(1,3*1,95)*3 7,605

W "T25"(0,8*2,84)*4 9,088

W "T26"(0,4*2,84)*2 2,272

W "T27"(1,21*3,40)*4 16,456

W "T28"(1,21*3,40)*2 8,228

W "Z14"(2,7*1,73)*2 9,342

Součet 259,125

26 K 629995101 R Očištění vnějších ploch tlakovou vodou a mechanické očı'štění m2 -722,950 86,90 -62 824,36 CS RTS 2018 01

W "dvorní pohled SV"

W 15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

W "DvoRNí POHLED oD Jv"

W 24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

W "DvoRNí POHLED oD JZ"

Strana 7 Z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 9,05*8,0+3,33 *14,0 119,020

VV "DVORNÍ POHLED OD SZ"

VV 25,06*13,0 325,780

VV -299,5 -299,500

VV "podhledy"

VV 9 9,000

Součet 722,950

27 K 644941112 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm kus -5,000 50,70 -253,50

VV "Z/0"5 5,000

VV Součet 5,000

28 M 553414130 průvětrník mřížový s klapkami 30x30 cm kus -5,000 304,00 -1 520,00 CS RTS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -415 150,43

29 K 941111132 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 35 m m2 -988,390 75,80 -74 919,96 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohled SV"

VV 15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

VV "DVORNÍ POHLED OD JV"

VV 24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

VV "DVORNÍ POHLED OD JZ"

VV 9,05*8,0+3,33 *14,0 119,020

"DVORNÍ POHLED OD SZ"

25,06*12,0 300,720

Součet 988,390

1 K 941111132R Příplatek za ruční nošení k místu montáže - návoz nad 50m, 3. patro budovy m2 180,520 42,50 7 672,10 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohled SZ"

2 K 941111132R Příplatek za ruční nošení k místu montáže - odvoz nad 50m, 3. patro budovy m2 180,520 42,50 7 672,10 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohled SZ"

30 K 941111232 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 35 m za první a ZKD den použití m2 -88 955,100 1,50 -133 432,65 CS RTS 2018 01

VV 988,390*90 88 955,100

VV Součet 88 955,100

Strana 8 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 9,05*8,0+3,33 *14,0 119,020

VV "DVORNÍ POHLED OD SZ"

VV 25,06*13,0 325,780

VV -299,5 -299,500

VV "podhledy"

VV 9 9,000

Součet 722,950

27 K 644941112 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm kus -5,000 50,70 -253,50

VV "Z/0"5 5,000

VV Součet 5,000

28 M 553414130 průvětrník mřížový s klapkami 30x30 cm kus -5,000 304,00 -1 520,00 CS RTS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -415 150,43

29 K 941111132 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 35 m m2 -988,390 75,80 -74 919,96 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohled SV"

VV 15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

VV "DVORNÍ POHLED OD JV"

VV 24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

VV "DVORNÍ POHLED OD JZ"

VV 9,05*8,0+3,33 *14,0 119,020

"DVORNÍ POHLED OD SZ"

25,06*12,0 300,720

Součet 988,390

1 K 941111132R Příplatek za ruční nošení k místu montáže - návoz nad 50m, 3. patro budovy m2 180,520 42,50 7 672,10 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohled SZ"

2 K 941111132R Příplatek za ruční nošení k místu montáže - odvoz nad 50m, 3. patro budovy m2 180,520 42,50 7 672,10 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohled SZ"

30 K 941111232 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 35 m za první a ZKD den použití m2 -88 955,100 1,50 -133 432,65 CS RTS 2018 01

VV 988,390*90 88 955,100

VV Součet 88 955,100

Strana 8 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

W 9,05*8,0+3,33 *14,0 119,020

W "DVORNÍ POHLED oD SZ“

W 25,06*13,0 325,780

W -299,5 -299,500

W "podhledy"

W 9 9,000

Součet 722,950

27 K 644941112 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 X 300 mm kus -5,000 50,70 -253,50

W "Z/0"5 5,000

W Součet 5,000

28 M 553414130 průvětrník mřížový S klapkami 30x30 cm kus -5,000 304,00 -1 520,00 CS RTS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -415 150,43

29 K 941111132 Montáž lešení řadového trubkového lehkého S podlahami Zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 35 m m2 -988,390 75,80 -74 919,96 CS RTS 2018 01

W "dvorní pohled SV"

W 15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

W "DVORNÍ POHLED oD JV“

W 24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

W "DVORNÍ POHLED OD JZ"

W 9,05*8,0+3,33 *14,0 119,020

"DVORNÍ POHLED OD SZ"

25,06*12,0 300,720

Součet 988,390

1 K 941111132R Příplatek Za ruční nošení k místu montáže - návoZ nad 50m, 3. patro budovy m2 180,520 42,50 7 672,10 CS RTS 2018 01

W "dvorní pohled SZ"

2 K 941111132R Příplatek Za ruční nošení k místu montáže - odvoZ nad 50m, 3. patro budovy m2 180,520 42,50 7 672,10 CS RTS 2018 01

W "dvorní pohled SZ"

30 K 941111232 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému S podlahami š 1,5 m v 35 m Za první a ZKD den použití m2 -88 955,100 1,50 -133 432,65 CS RTS 2018 01

W 988,390*90 88 955,100

W Součet 88 955,100

Strana 8 Z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 941111832 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 35 m m2 -988,390 41,10 -40 622,83 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohled SV"

VV 15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

VV "DVORNÍ POHLED OD JV"

VV 24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

"DVORNÍ POHLED OD JZ"

9,05*8,0+3,33 *14,0 119,020

VV "DVORNÍ POHLED OD SZ"

VV 25,06*12 300,720

VV Součet 988,390

32 K 94111183R01 Příplatek k montáži lešení za půdorysný tvar objektu (obloukové části) m2 -106,443 25,00 -2 661,06

VV "DVORNÍ POHLED OD JZ"

VV 9,05*8,0 72,400

VV "DVORNÍ POHLED OD SV"

VV 7,65*4,45 34,043

VV Součet 106,443

33 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 -988,390 10,30 -10 180,42 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohled SV"

VV 15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

"DVORNÍ POHLED OD JV"

24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

VV "DVORNÍ POHLED OD JZ"

VV 9,05*8,0+3,33 *14,0 119,020

VV "DVORNÍ POHLED OD SZ"

VV 25,06*12 300,720

Součet 988,390

34 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 -88 955,100 0,30 -26 686,53 CS RTS 2018 01

VV 988,390*90 88 955,100

VV Součet 88 955,100

35 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 -988,390 6,10 -6 029,18 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohled SV"

Strana 9 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 941111832 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 35 m m2 -988,390 41,10 -40 622,83 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohled SV"

VV 15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

VV "DVORNÍ POHLED OD JV"

VV 24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

"DVORNÍ POHLED OD JZ"

9,05*8,0+3,33 *14,0 119,020

VV "DVORNÍ POHLED OD SZ"

VV 25,06*12 300,720

VV Součet 988,390

32 K 94111183R01 Příplatek k montáži lešení za půdorysný tvar objektu (obloukové části) m2 -106,443 25,00 -2 661,06

VV "DVORNÍ POHLED OD JZ"

VV 9,05*8,0 72,400

VV "DVORNÍ POHLED OD SV"

VV 7,65*4,45 34,043

VV Součet 106,443

33 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 -988,390 10,30 -10 180,42 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohled SV"

VV 15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

"DVORNÍ POHLED OD JV"

24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

VV "DVORNÍ POHLED OD JZ"

VV 9,05*8,0+3,33 *14,0 119,020

VV "DVORNÍ POHLED OD SZ"

VV 25,06*12 300,720

Součet 988,390

34 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 -88 955,100 0,30 -26 686,53 CS RTS 2018 01

VV 988,390*90 88 955,100

VV Součet 88 955,100

35 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 -988,390 6,10 -6 029,18 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohled SV"

Strana 9 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

31 K 941111832 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého S podlahami Zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 35 m m2 -988,390 41,10 -40 622,83 CS RTS 2018 01

W "dvorní pohled SV"

W 15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

W "DVORNÍ POHLED OD JV“

W 24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

"DVORNÍ POHLED OD JZ"

9,05*8,0+3,33 *14,0 119,020

W "DVORNÍ POHLED OD SZ“

W 25,06*12 300,720

W Součet 988,390

32 K 94111183R01 Příplatek k montáži lešení Za půdorysný tvar objektu (obloukové části) m2 -106,443 25,00 -2 661,06

W "DVORNÍ POHLED OD JZ"

W 9,05*8,0 72,400

W "DVORNÍ POHLED OD Sv"

W 7,65*4,45 34,043

W Součet 106,443

33 K 944511111 Montáž ochranné Sítě Z textilie Z umělých vláken m2 -988,390 10,30 -10 180,42 CS RTS 2018 01

W "dvorní pohled SV"

W 15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

"DVORNÍ POHLED OD JV“

24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

W "DVORNÍ POHLED OD JZ"

W 9,05*8,0+3,33 *14,0 119,020

W "DVORNÍ POHLED OD SZ"

W 25,06*12 300,720

Součet 988,390

34 K 944511211 Příplatek k Ochranné Síti Za první a ZKD den použití m2 -88 955,100 0,30 -26 686,53 CS RTS 2018 01

W 988,390*90 88 955,100

W Součet 88 955,100

35 K 944511811 Demontáž ochranné Sítě Z textilie Z umělých vláken m2 -988,390 6,10 -6 029,18 CS RTS 2018 01

W "dvorní pohled SV"

Strana 9 Z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

"DVORNÍ POHLED OD JV"

24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

VV "DVORNÍ POHLED OD JZ"

VV 9,05*8,0+3,33 *14,0 119,020

VV "DVORNÍ POHLED OD SZ"

VV 25,06*12 300,720

VV Součet 988,390

36 K 94541211R Demontáž telefonního kabelu kpl -1,000 1 000,00 -1 000,00

VV "Poznámka 04" 1 1,000

VV Součet 1,000

3 K 946941806 Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m, pracovní výška 6,2 m sada 1,000 1 460,00 1 460,00 CS RTS 2018 01

4 K 946941196 Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m, pracovní výška 6,2 m den 16,000 720,00 11 520,00 CS RTS 2018 01

5 K 946941106 Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m sada 1,000 980,00 980,00 CS RTS 2018 01

37 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 -115,802 153,50 -17 775,61 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohled SV"

VV 13,865*5,1 70,712

VV 15,03*3 45,090

VV Součet 115,802

38 K 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 -0,075 636,00 -47,70 CS RTS 2018 01

VV "pozn 6 "

VV "pohled JZ, část T/15"

VV 2,0*0,5*0,075 0,075

39 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 -0,625 2 845,00 -1 778,13 CS RTS 2018 01

VV "pozn 02"

VV "dvorní pohled od SZ 1x "

VV 2,0*1,25*0,25 0,625

VV Součet 0,625

40 K 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 -0,625 1 166,00 -728,75 CS RTS 2018 01

VV "pozn 02"

Strana 10 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

"DVORNÍ POHLED OD JV"

24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

VV "DVORNÍ POHLED OD JZ"

VV 9,05*8,0+3,33 *14,0 119,020

VV "DVORNÍ POHLED OD SZ"

VV 25,06*12 300,720

VV Součet 988,390

36 K 94541211R Demontáž telefonního kabelu kpl -1,000 1 000,00 -1 000,00

VV "Poznámka 04" 1 1,000

VV Součet 1,000

3 K 946941806 Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m, pracovní výška 6,2 m sada 1,000 1 460,00 1 460,00 CS RTS 2018 01

4 K 946941196 Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m, pracovní výška 6,2 m den 16,000 720,00 11 520,00 CS RTS 2018 01

5 K 946941106 Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m sada 1,000 980,00 980,00 CS RTS 2018 01

37 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 -115,802 153,50 -17 775,61 CS RTS 2018 01

VV "dvorní pohled SV"

VV 13,865*5,1 70,712

VV 15,03*3 45,090

VV Součet 115,802

38 K 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 -0,075 636,00 -47,70 CS RTS 2018 01

VV "pozn 6 "

VV "pohled JZ, část T/15"

VV 2,0*0,5*0,075 0,075

39 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 -0,625 2 845,00 -1 778,13 CS RTS 2018 01

VV "pozn 02"

VV "dvorní pohled od SZ 1x "

VV 2,0*1,25*0,25 0,625

VV Součet 0,625

40 K 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 -0,625 1 166,00 -728,75 CS RTS 2018 01

VV "pozn 02"

Strana 10 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

W 15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

"DVORNÍ POHLED oD JV“

24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

W "DVORNÍ POHLED OD JZ"

W 9,05*8,0+3,33 *14,0 119,020

W "DVORNÍ POHLED OD SZ"

W 25,06*12 300,720

W Součet 988,390

36 K 94541211R Demontáž telefonního kabelu kpl -1,000 1 000,00 -1 000,00

W "Poznámka 04" 1 1,000

W Součet 1,000

3 K 946941806 Montáž pojízdnýCh Alu Věží BOSS, 2,5 X 0,85 m, pracovní výška 6,2 m Sada 1,000 1 460,00 1 460,00 CS RTS 2018 01

4 K 946941196 Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m, pracovní výška 6,2 m den 16,000 720,00 11 520,00 CS RTS 2018 01

5 K 946941106 Demontáž pojízdných Alu Věží BOSS, 2,5 X 0,85 m Sada 1,000 980,00 980,00 CS RTS 2018 01

37 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních Staveb S lešeňovou podlahou v do 3,5 m Zatížení do 150 kg/m2 m2 -115,802 153,50 -17 775,61 CS RTS 2018 01

W "dvorní pohled SV"

W 13,865*5,1 70,712

W 15,03*3 45,090

W Součet 1 15,802

38 K 962032230 Bourání Zdiva Z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 -0,075 636,00 -47,70 CS RTS 2018 01

W "poZn 6 "

W "pohled JZ, část T/15"

W 2,0*0,5*0,075 0,075

39 K 963051113 Bourání ŽB Stropů deskových tl přes 80 mm m3 -0,625 2 845,00 -1 778,13 CS RTS 2018 01

W "poZn 02"

W "dvorní pohled od SZ 1x "

W 2,0*1,25*0,25 0,625

W Součet 0,625

40 K 965049111 Příplatek k bourání betonových maZanin Za bourání Se Svařovanou Sítí tl do 100 mm m3 -0,625 1 166,00 -728,75 CS RTS 2018 01

W "poZn 02"

Strana 10 Z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "dvorní pohled od SZ 1x "

VV 2,0*1,25*0,25 0,625

VV Součet 0,625

42 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 -887,287 68,50 -60 779,13 CS RTS 2018 01

VV "dle PD 90%"

VV "dvorní pohled SV"

VV 15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

VV "DVORNÍ POHLED OD JV"

VV 24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

VV "DVORNÍ POHLED OD JZ"

VV 9,05*8,0+3,33 *14,0 119,020

VV "DVORNÍ POHLED OD SZ"

VV 25,06*13 325,780

VV "ostění otvorů"

VV 906,44*0,3 271,932

VV "odečet otvorů"

VV -299,508 -299,508

VV Součet 985,874

VV 985,874*0,9 'Přepočtené koeficientem množství 887,287

43 K 985111111 Otlučení omítek stěn m2 -887,287 75,30 -66 812,68 CS RTS 2018 01

VV "dle PD 90%"

VV "dvorní pohled SV"

VV 15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

VV "DVORNÍ POHLED OD JV"

VV 24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

VV "DVORNÍ POHLED OD JZ"

VV 9,05*8,0+3,33 *14,0 119,020

VV "DVORNÍ POHLED OD SZ"

VV 25,06*13 325,780

VV "ostění otvorů"

VV 906,44*0,3 271,932

VV "odečet otvorů"

Strana 11 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "dvorní pohled od SZ 1x "

VV 2,0*1,25*0,25 0,625

VV Součet 0,625

42 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 -887,287 68,50 -60 779,13 CS RTS 2018 01

VV "dle PD 90%"

VV "dvorní pohled SV"

VV 15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

VV "DVORNÍ POHLED OD JV"

VV 24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

VV "DVORNÍ POHLED OD JZ"

VV 9,05*8,0+3,33 *14,0 119,020

VV "DVORNÍ POHLED OD SZ"

VV 25,06*13 325,780

VV "ostění otvorů"

VV 906,44*0,3 271,932

VV "odečet otvorů"

VV -299,508 -299,508

VV Součet 985,874

VV 985,874*0,9 'Přepočtené koeficientem množství 887,287

43 K 985111111 Otlučení omítek stěn m2 -887,287 75,30 -66 812,68 CS RTS 2018 01

VV "dle PD 90%"

VV "dvorní pohled SV"

VV 15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

VV "DVORNÍ POHLED OD JV"

VV 24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

VV "DVORNÍ POHLED OD JZ"

VV 9,05*8,0+3,33 *14,0 119,020

VV "DVORNÍ POHLED OD SZ"

VV 25,06*13 325,780

VV "ostění otvorů"

VV 906,44*0,3 271,932

VV "odečet otvorů"

Strana 11 z 15

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

W "dvorní pohled Od SZ 1x "

W 2,0*1,25*0,25 0,625

W Součet 0,625

42 K 978023411 Vyškrabání Spár Zdiva cihelného mimo komínového m2 -887,287 68,50 -60 779,13 CS RTS 2018 01

W "dle PD 90%"

W "dvorní pohled SV"

W 15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

W "DVORNÍ POHLED OD Jv“

W 24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

W "DVORNÍ POHLED OD JZ"

W 9,05*8,0+3,33 "14,0 119,020

W "DVORNÍ POHLED OD SZ"

W 25,06*13 325,780

W "ostění Otvorů"

W 906,44*0,3 271,932

W "odečet otvorů"

W -299,508 -299,508

W Součet 985,874

W 985,874*O,9 'Přepočtené koeficientem množství 887,287

43 K 985111111 Otlučení omítek Stěn m2 -887,287 75,30 -66 812,68 CS RTS 2018 01

W "dle PD 90%"

W "dvorní pohled SV"

W 15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5 133,41

W "DVORNÍ POHLED OD Jv“

W 24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0 435,240

W "DVORNÍ POHLED OD JZ“

W 9,05*8,0+3,33 "14,0 119,020

W "DVORNÍ POHLED OD SZ"

W 25,06*13 325,780

W "ostění Otvorů"

W 906,44*0,3 271,932

W "odečet otvorů"

Strana 11 Z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -299,508 -299,508

VV Součet 985,874

VV 985,874*0,9 'Přepočtené koeficientem množství 887,287

44 K 985111121 Otlučení omítek líce kleneb a podhledů m2 -8,000 125,00 -1 000,00 CS RTS 2018 01

VV "podhledy balkonů"

VV 2*0,5*8 8,000

VV Součet 8,000

D 997 Přesun sutě -108 367,56

45 K 997013120 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m s použitím mechanizace t -70,460 911,00 -64 189,12 CS RTS 2018 01

46 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t -70,460 177,00 -12 471,43 CS RTS 2018 01

47 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -704,601 15,00 -10 569,01 CS RTS 2018 01

VV 118,39*10 'Přepočtené koeficientem množství -704,601

48 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t -70,460 300,00 -21 138,00 CS RTS 2018 01

VV 70,46 70,460

VV Součet 70,460

D 998 Přesun hmot -40 903,73

51 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t -71,137 575,00 -40 903,73 CS RTS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV -431 185,37

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

D 721 Zdravotechnika -7 144,00

52 K 721242116 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 kus -4,000 1 786,00 -7 144,00 CS RTS 2018 01

VV "Z28"

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

D 743 Elektromontáže -14 170,00

53 K 7436242R01 Demontáž hromosvodu m -34,000 70,00 -2 380,00

VV "Z/06"17*2 34,000

VV Součet 34,000

54 K 7436242R02 D+M Hromosvodu dle PD m -34,000 155,00 -5 270,00

Strana 12 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -299,508 -299,508

VV Součet 985,874

VV 985,874*0,9 'Přepočtené koeficientem množství 887,287

44 K 985111121 Otlučení omítek líce kleneb a podhledů m2 -8,000 125,00 -1 000,00 CS RTS 2018 01

VV "podhledy balkonů"

VV 2*0,5*8 8,000

VV Součet 8,000

D 997 Přesun sutě -108 367,56

45 K 997013120 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m s použitím mechanizace t -70,460 911,00 -64 189,12 CS RTS 2018 01

46 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t -70,460 177,00 -12 471,43 CS RTS 2018 01

47 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -704,601 15,00 -10 569,01 CS RTS 2018 01

VV 118,39*10 'Přepočtené koeficientem množství -704,601

48 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t -70,460 300,00 -21 138,00 CS RTS 2018 01

VV 70,46 70,460

VV Součet 70,460

D 998 Přesun hmot -40 903,73

51 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t -71,137 575,00 -40 903,73 CS RTS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV -431 185,37

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

D 721 Zdravotechnika -7 144,00

52 K 721242116 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 kus -4,000 1 786,00 -7 144,00 CS RTS 2018 01

VV "Z28"

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

D 743 Elektromontáže -14 170,00

53 K 7436242R01 Demontáž hromosvodu m -34,000 70,00 -2 380,00

VV "Z/06"17*2 34,000

VV Součet 34,000

54 K 7436242R02 D+M Hromosvodu dle PD m -34,000 155,00 -5 270,00

Strana 12 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

-299,508 -299,508

Součet 985,874

985,874*0,9 'Přepočtené koeficientem množství 887,287

44 985111121 Otlučení omítek líce kleneb a podhledů m2 -8,000 125,00 -1 000,00 CS RTS 2018 01

"podhledy balkonů"

2*0,5*8 8,000

Součet 8,000

997 Přesun Sutě -108 367,56

45 997013120 Vnitrostaveništní doprava Suti a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m S použitím mechanizace t -70,460 911,00 -64 189,12 CS RTS 2018 01

46 997013501 OdvoZ Suti na Skládku a vybouraných hmot nebo meZiSkládku do 1 km Se Složením t -70,460 177,00 -12 471,43 CS RTS 2018 01

47 997013509 Příplatek k odvoZu Suti a vybouraných hmot na Skládku ZKD 1 km přes 1 km t -704,601 15,00 -10 569,01 CS RTS 2018 01

118,39*10 'Přepočtené koeficientem množství -704,601

48 997013801 Poplatek Za uložení Stavebního odpadu na Skládce (Skládkovné) t -70,460 300,00 -21 138,00 CS RTS 2018 01

70,46 70,460

Součet 70,460

998 Přesun hmot -40 903,73

51 998011003 Přesun hmot pro budovy Zděné v do 24 m t -71,137 575,00 -40 903,73 CS RTS 2018 01

PSV Práce a dodávky PSV -431 185,37
711 IZolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

721 Zdravotechnika -7 144,00

52 721242116 Lapač Střešních Splavenin Z PP Se Zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 kuS -4,000 1 786,00 -7 144,00 CS RTS 2018 01

"Z28"

4 4,000

Součet 4,000

743 Elektromontáže -14 170,00

53 7436242R01 Demontáž hromosvodu m -34,000 70,00 -2 380,00

"Z/06"17*2 34,000

Součet 34,000

54 7436242R02 D+M Hromosvodu dle PD m -34,000 155,00 -5 270,00

Strana 12 Z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Z/06"17*2 34,000

VV Součet 34,000

55 K 7436242R03 Revize hromosvodu kpl -1,000 1 000,00 -1 000,00

56 K 7436242R04 Dodávka a montáž elektro chráničky pod omítkové m -40,000 88,00 -3 520,00

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

57 K 7436242R05 Demontáž stávajících svítidel a jejich zpětná montáž po realizaci omítek kus -2,000 1 000,00 -2 000,00

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D 764 Konstrukce klempířské -68 074,22

58 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m -81,850 28,75 -2 353,19 CS RTS 2018 01

VV "K/03"27,0 27,000

VV "K/04"24,5 24,500

VV "K/05"3,35 3,350

VV "K/06"27,0 27,000

VV Součet 81,850

59 K 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m -64,000 69,00 -4 416,00 CS RTS 2018 01

VV "K/01"22,1*2 44,200

VV "K/02"19,8 19,800

VV Součet 64,000

60 K 764208155 Montáž oplechování oblé římsy nebo římsy ze segmentů rš do 400 mm m -71,850 598,00 -42 966,30 CS RTS 2018 01

"K/03"17 17,000

VV "K/04"24,5 24,500

VV "K/05"3,35 3,350

VV "K/06"3,0*9 27,000

VV Součet 71,850

61 M 138801030 plech tabule 0,65mm Pz m2 -21,555 125,00 -2 694,38  

VV 71,85*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 21,555

62 K 7642081R1 Dodávka a montáž opaknice r.š. 200mm - PZ plech m 0,000 400,00 0,00

VV 0 0,000

VV Součet 0,000

Strana 13 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Z/06"17*2 34,000

VV Součet 34,000

55 K 7436242R03 Revize hromosvodu kpl -1,000 1 000,00 -1 000,00

56 K 7436242R04 Dodávka a montáž elektro chráničky pod omítkové m -40,000 88,00 -3 520,00

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

57 K 7436242R05 Demontáž stávajících svítidel a jejich zpětná montáž po realizaci omítek kus -2,000 1 000,00 -2 000,00

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D 764 Konstrukce klempířské -68 074,22

58 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m -81,850 28,75 -2 353,19 CS RTS 2018 01

VV "K/03"27,0 27,000

VV "K/04"24,5 24,500

VV "K/05"3,35 3,350

VV "K/06"27,0 27,000

VV Součet 81,850

59 K 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m -64,000 69,00 -4 416,00 CS RTS 2018 01

VV "K/01"22,1*2 44,200

VV "K/02"19,8 19,800

VV Součet 64,000

60 K 764208155 Montáž oplechování oblé římsy nebo římsy ze segmentů rš do 400 mm m -71,850 598,00 -42 966,30 CS RTS 2018 01

"K/03"17 17,000

VV "K/04"24,5 24,500

VV "K/05"3,35 3,350

VV "K/06"3,0*9 27,000

VV Součet 71,850

61 M 138801030 plech tabule 0,65mm Pz m2 -21,555 125,00 -2 694,38  

VV 71,85*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 21,555

62 K 7642081R1 Dodávka a montáž opaknice r.š. 200mm - PZ plech m 0,000 400,00 0,00

VV 0 0,000

VV Součet 0,000

Strana 13 z 15

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

W "Z/06"17*2 34,000

W Součet 34,000

55 K 7436242R03 ReviZe hromosvodu kpl -1,000 1 000,00 -1 000,00

56 K 7436242R04 Dodávka a montáž elektro chráničky pod omítkové m -40,000 88,00 -3 520,00

W 40 40,000

W Součet 40,000

57 K 7436242R05 Demontáž Stávajících Svítidel a jejich Zpětná montáž po realizaci omítek kuS -2,000 1 000,00 -2 000,00

W 2 2,000

W Součet 2,000

D 764 Konstrukce klempířské -68 074,22

58 K 764002861 Demontáž oplechování římS a oZdobných prvků do Suti m -81,850 28,75 -2 353,19 CS RTS 2018 01

W "K/03"27,0 27,000

W "K/ O4"24, 5 24, 500

W "K/05"3,35 3,350

W "K/06"27,0 27,000

W Součet 81,850

59 K 764004863 Demontáž Svodu k dalšímu použití m -64,000 69,00 -4 416,00 CS RTS 2018 01

W "K/01"22,1*2 44,200

W "K/02"19,8 19,800

W Součet 64,000

60 K 764208155 Montáž oplechování oblé římsy nebo římsy Ze Segmentů rš do 400 mm m -71,850 598,00 -42 966,30 CS RTS 2018 01

"K/03"17 17,000

W "K/ O4"24, 5 24, 500

W "K/05"3,35 3,350

W "K/06"3,0*9 27,000

W Součet 71,850

61 M 138801030 plech tabule 0,65mm PZ m2 -21,555 125,00 -Z 694,38

W 71 ,85*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 21,555

62 K 7642081R1 Dodávka a montáž opaknice r.š. 200mm - PZ plech m 0,000 400,00 0,00

W 0 0,000

W Součet 0,000

Strana 13 Z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

63 K 764508131 Montáž kruhového svodu  r.š. 400mm - PZ plech m -64,000 218,50 -13 984,00 CS RTS 2018 01

VV "stávající svody zpětná montáž včetně doplňků"

VV "K/01"22,1*2 44,200

VV "K/02"19,8* 19,800

VV Součet 64,000

64 K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m % -664,138 2,50 -1 660,35  

D 766 Konstrukce truhlářské -79 559,00

66 K 7666211R2
Dodávka a montáž dřevěných oken a dveří s izolačním dvojsklem včetně všech doplňků dle PD - výpis prvků PSV     / 

repliky, okna s požární odolností EI 60 DP3  PŘÍPLATEK
m2 -31,824 2 500,00 -79 559,00

SZ "T10" (0,68*1,66)*2 2,258

JV+SZ "T12" (0,6*2,50)*6 9,000

SV "T18"(0,65*2,50)*2 3,250

JZ "T25"(0,8*2,84)*4 9,088

JZ "T27+T28"(1,21*3,40)*2 8,228

Součet 31,824

D 767 Konstrukce zámečnické -262 238,15

68 K 767161812 Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg m -27,000 186,00 -5 022,00 CS RTS 2018 01

VV "Z/01"3,0*9 27,000

VV Součet 27,000

69 K 767R00001 Demontáž okenní kovové mříže včetně likvidace m2 -1,950 165,00 -321,75

VV "Z/02" 1,00*1,95*1 1,950

VV Součet 1,950

71 K 767R00003

Z/01 - BALKONOVÉ ZÁBRADLÍ VÝŠKY 950 mm DÉLKA CCA 2,97 m. ZÁBRADLÍ TVOŘENO PLNÝMI OCELOVÝMI PROFILY. 

DOJDE K CELKOVÉMU MECHANICKÉMU A CHEMICKÉMU OČIŠTĚNÍ. APLIKACI ANTIKOROZNÍHO NÁTĚRU A VRCHNÍ KRYCÍ 

VRSTVY V ODSTÍNU METALÍZY

kus -9,000 4 500,00 -40 500,00

VV "Z/01"9 9,000

VV Součet 9,000

72 K 767R00005

Z/02 HROMOSVOD DÉLKA CCA17 m. ZÁBRADLÍ TVOŘENO PLNÝMI OCELOVÝMI PROFILY. DOJDE K CELKOVÉMU 

MECHANICKÉMU A CHEMICKÉMU OČIŠTĚNÍ. APLIKACI ANTIKOROZNÍHO NÁTĚRU A VRCHNÍ KRYCÍ VRSTVY V ODSTÍNU 

METALÍZY

kus -2,000 3 000,00 -6 000,00

VV "Z/14"2 2,000

VV Součet 2,000

Strana 14 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

63 K 764508131 Montáž kruhového svodu  r.š. 400mm - PZ plech m -64,000 218,50 -13 984,00 CS RTS 2018 01

VV "stávající svody zpětná montáž včetně doplňků"

VV "K/01"22,1*2 44,200

VV "K/02"19,8* 19,800

VV Součet 64,000

64 K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m % -664,138 2,50 -1 660,35  

D 766 Konstrukce truhlářské -79 559,00

66 K 7666211R2
Dodávka a montáž dřevěných oken a dveří s izolačním dvojsklem včetně všech doplňků dle PD - výpis prvků PSV     / 

repliky, okna s požární odolností EI 60 DP3  PŘÍPLATEK
m2 -31,824 2 500,00 -79 559,00

SZ "T10" (0,68*1,66)*2 2,258

JV+SZ "T12" (0,6*2,50)*6 9,000

SV "T18"(0,65*2,50)*2 3,250

JZ "T25"(0,8*2,84)*4 9,088

JZ "T27+T28"(1,21*3,40)*2 8,228

Součet 31,824

D 767 Konstrukce zámečnické -262 238,15

68 K 767161812 Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg m -27,000 186,00 -5 022,00 CS RTS 2018 01

VV "Z/01"3,0*9 27,000

VV Součet 27,000

69 K 767R00001 Demontáž okenní kovové mříže včetně likvidace m2 -1,950 165,00 -321,75

VV "Z/02" 1,00*1,95*1 1,950

VV Součet 1,950

71 K 767R00003

Z/01 - BALKONOVÉ ZÁBRADLÍ VÝŠKY 950 mm DÉLKA CCA 2,97 m. ZÁBRADLÍ TVOŘENO PLNÝMI OCELOVÝMI PROFILY. 

DOJDE K CELKOVÉMU MECHANICKÉMU A CHEMICKÉMU OČIŠTĚNÍ. APLIKACI ANTIKOROZNÍHO NÁTĚRU A VRCHNÍ KRYCÍ 

VRSTVY V ODSTÍNU METALÍZY

kus -9,000 4 500,00 -40 500,00

VV "Z/01"9 9,000

VV Součet 9,000

72 K 767R00005

Z/02 HROMOSVOD DÉLKA CCA17 m. ZÁBRADLÍ TVOŘENO PLNÝMI OCELOVÝMI PROFILY. DOJDE K CELKOVÉMU 

MECHANICKÉMU A CHEMICKÉMU OČIŠTĚNÍ. APLIKACI ANTIKOROZNÍHO NÁTĚRU A VRCHNÍ KRYCÍ VRSTVY V ODSTÍNU 

METALÍZY

kus -2,000 3 000,00 -6 000,00

VV "Z/14"2 2,000

VV Součet 2,000

Strana 14 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

63 K 764508131 Montáž kruhového Svodu r.š. 400mm - PZ plech m -64,000 218,50 -13 984,00 CS RTS 2018 01

W "Stávající Svody Zpětná montáž včetně doplňků"

W "K/O1"22,1*2 44,200

W "K/OZ"19,8* 19,800

W Součet 64,000

64 K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m % -664,138 2,50 -1 660,35

D 766 Konstrukce truhlářské -79 559,00
66 K 766621 1R2 Essláıl/ČaoakıoıiĹáožžšlrřleıvšgíírłıiogkíegıìălvìř; SFłšñiììnrıä dvojSklem včetně všech doplňků dle PD - výpis prvků PSV / m2 31,824 Z 500,00 _79 559,00

SZ "T10" (0,68*1,66)*2 2,258

JV+SZ "T12" (0,6*2,50)*6 9,000

SV "T18"(0,65*2,50)*2 3,250

JZ "T25"(0,8*2,84)*4 9,088

JZ "T27+T28“(1,21*3,4O)*2 8,228

Součet 31,824

D 767 Konstrukce Zámečnické -262 238,15

68 K 767161812 Demontáž Zábradlí rovného roZebíratelného hmotnosti 1m Zábradlí přes 20 kg m -27,000 186,00 -5 022,00 CS RTS 2018 01

W "Z/01"3,0*9 27,000

W Součet 27,000

69 K 767R00001 Demontáž okenní kovové mříže včetně likvidace m2 -1,950 165,00 -321,75

W "Z/OZ" 1,00*1,95*1 1,950

W Součet 1,950

Z/O1 - BALKoNovÉ ZÁBRADLÍ vÝŠkY 950 mm DÉLkA ccAv 2,9v7 rfı. ZÁBRADLÍ TvoŘENo PlLNÝMı/ocELovÝMı PRoFıLY. l
71 K 767R00003 DOJDE K CELKOVEMU MECI-IIANICKEMU A CHEMICKEMU OCISTENI. APLIKACI ANTIKOROZNIHO NATERU A VRCHNI KRYCI kuS -9,000 4 500,00 -40 500,00

VRSTVY V ODSTINU METALIZY

W "Z/01"9 9,000

W Součet 9,000

Z/02 HRoMosvoD DÉLKA ccA17 mv. vZÁVBRIADLÍ TvoŘENo PLNÝMI ocELovÝMı PROFILY. DoJDE k cELKovÉMU l
72 K 767R00005 MECHAINICKEMU A CHEMICKEMU OCISTENI. APLIKACI ANTIKOROZNIHO NATERU A VRCHNI KRYCI VRSTVY V ODSTINU kuS -2,000 3 000,00 -6 000,00

METALIZY

W "Z/14"2 2,000

W Součet 2,000

Strana 14 Z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

73 K 767R00010 Z/0 - Dodávka a montáž zastřešení balkonu dle PD kus -2,000 15 000,00 -30 000,00

VV

Z/0 - ZASTŘEŠENÍ POSLEDNÍHO BALKONU V 5NP. OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE KOTVENA DO OBVODOVÉHO ZDIVA 

JAKO KONZOLA ROZNÁŠECÍ PRVKY ROVNĚŽ Z VÁLCOVANÝCH PROFILŮ. KRYTINA TVOŘENA POZINKOVANÝM PLECHEM. 

PŮDORYSNÝ ROZMĚR PŘÍSTŘEŠKŮ JE CCA 1,0*2,7 m  

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

76 K 767R00021 Z/05-  Dodávka a montáž okenní mříže 1,0 x 1,95 m dle PD kus -1,000 12 000,00 -12 000,00

VV "Z/05"

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

77 K 767R00022 Z/06-  Dodávka a montáž LANOVÉ SÍTĚ oko max 35mm dle PD m2 -290,000 250,00 -72 500,00

VV "Z/06"

VV 290 290,000

VV Součet 290,000

78 K 767R00023 Z/07-  Dodávka a montáž protiptačí zábrany na atiku a římsu dle PD m -211,200 312,00 -65 894,40

VV "Z/07"

VV 211,2 211,200

VV Součet 211,200

79 K 767R00024 Z/08+09  OSTATNÍ A POMOCNÉ ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE V EXTERIÉRU dle PD kg -300,000 100,00 -30 000,00

VV "Z/08"

VV 50*1 50,000

VV "Z/09"

VV 250*1 250,000

VV Součet 300,000

Strana 15 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

73 K 767R00010 Z/0 - Dodávka a montáž zastřešení balkonu dle PD kus -2,000 15 000,00 -30 000,00

VV

Z/0 - ZASTŘEŠENÍ POSLEDNÍHO BALKONU V 5NP. OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE KOTVENA DO OBVODOVÉHO ZDIVA 

JAKO KONZOLA ROZNÁŠECÍ PRVKY ROVNĚŽ Z VÁLCOVANÝCH PROFILŮ. KRYTINA TVOŘENA POZINKOVANÝM PLECHEM. 

PŮDORYSNÝ ROZMĚR PŘÍSTŘEŠKŮ JE CCA 1,0*2,7 m  

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

76 K 767R00021 Z/05-  Dodávka a montáž okenní mříže 1,0 x 1,95 m dle PD kus -1,000 12 000,00 -12 000,00

VV "Z/05"

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

77 K 767R00022 Z/06-  Dodávka a montáž LANOVÉ SÍTĚ oko max 35mm dle PD m2 -290,000 250,00 -72 500,00

VV "Z/06"

VV 290 290,000

VV Součet 290,000

78 K 767R00023 Z/07-  Dodávka a montáž protiptačí zábrany na atiku a římsu dle PD m -211,200 312,00 -65 894,40

VV "Z/07"

VV 211,2 211,200

VV Součet 211,200

79 K 767R00024 Z/08+09  OSTATNÍ A POMOCNÉ ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE V EXTERIÉRU dle PD kg -300,000 100,00 -30 000,00

VV "Z/08"

VV 50*1 50,000

VV "Z/09"

VV 250*1 250,000

VV Součet 300,000

Strana 15 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

73 K 767R00010 Z/0 - Dodávka a montáž Zastřešení balkonu dle PD kus -2,000 15 000,00 -30 000,00

Z/0 - ZASTŘEŠENÍ Pos/LVEDKÍHO BALKoNUVv 5Nn. oCELovÁ NoSNÁ KoNSTRUKcE KoTvENA Do oBvoDov/ÉHO ZDIVA
W JêKO KONZIOLA ROVZNAÉIÍĹCIVPRVVKOY ROVNEZ Z VALCOVANYCH PROFILU. KRYTINA TVORENA POZINKOVANYM PLECHEM.

PUDORYSNY ROZMER PRISTRESKU JE CCA 1,0*2,7 m

W 2 2,000

W Součet 2,000

76 K 767R00021 Z/05- Dodávka a montáž okenní mříže 1,0 X 1,95 m dle PD kuS -1,000 12 000,00 -12 000,00

W "Z/05"

W 1 1,000

W Součet 1,000

77 K 7ó7R00022 Z/Oó- Dodávka a møntáž LANovÉ SÍTĚ økø max 35mm dle PD m2 -Z90,000 250,00 -72 500,00

W "Z/06"

W 290 290,000

W Součet 290,000

78 K 767R00023 Z/07- Dodávka a montáž protiptačí Zábrany na atiku a římSu dle PD m -211,200 312,00 -65 894,40

W "Z/07"

W 211,2 211,200

W Součet 21 1,200

79 K 7ó7R00024 Z/08+09 oSTATNÍ A PoMoCNÉ ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE v EXTERIÉRU dle PD Kg -300,000 100,00 -30 000,00

W "Z/08"

W 50*1 50,000

W "Z/09"

W 250*1 250,000

W Součet 300,000

Strana 15 Z 15


